
BPT Partners Holding 2 ApS Årsrapport for 2012

CVR-nr. 31 26 08 17

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 9/5/2013

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Regnskabspraksis	6

Årsrapport

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BPT Partners Holding 2 ApS
c/o BPT Asset Management A/S
Christian IX's Gade 2, 2.
1111 København K

CVR-nr.: 31 26 08 17

Regnskabsperiode: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemstedskommune: København

Direktion

Lars Christian Ohnemus

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller indirekte at besidde anparter i BPT Partners ApS samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

BPT Partners Holding 2 ApS' hovedaktivitet er at besidde aktier i BPT Asset Partners ApS.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på TDKK 80, og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2012 TDKK 839.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer i 2013 et resultat i niveau med 2012.

Begivenheder efter regnskabsårets slutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012	2011
Andre eksterne omkostninger		-7.675	-3.602
Resultat før finansielle poster		-7.675	-3.602
Udbytte fra andre kapitalandele		276.516	667.707
Nedskrivninger af andre kapitalandele	1	-201.862	-335.964
Finansielle indtægter	2	12.545	331
Resultat før skat		79.524	328.472
Selskabsskat	3	0	0
Årets resultat		79.524	328.472
Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.524	328.472
Fordelt		79.524	328.472

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2012	2011
Andre kapitalandele	1	833.514	1.035.376
Finansielle anlægsaktiver		833.514	1.035.376
Anlægsaktiver		833.514	1.035.376
Værdipapirer		0	200.050
Likvide beholdninger		12.094	283.911
Omsætningsaktiver		12.094	483.961
Aktiver		845.608	1.519.337

Passiver

Anpartskapital		352.800	352.800
Overført resultat		485.833	1.163.312
Egenkapital	4	838.633	1.516.112
Leverandørgæld		6.975	3.225
Kortfristede gældsforpligtelser		6.975	3.225
Passiver		845.608	1.519.337
Medarbejderforhold	5		
Ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2011</u>	<u>2011</u>
1 Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	3.530.800	3.530.800
Kostpris 31. december	3.530.800	3.530.800
Nedskrivning 1. januar	-2.495.424	-2.159.460
Årets nedskrivning	-201.862	-335.964
Nedskrivning 31. december	-2.697.286	-2.495.424
Regnskabsmæssig værdi 31. december	833.514	1.035.376

Andre kapitalandele specificeres således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs- kapital TDKK</u>	<u>Egenkapital TDKK</u>	<u>Årets resultat TDKK</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
BPT Partners ApS	Kbh, Danmark	2.117	5.000	448	16,67%

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, bank	39	331
Realiseret gevinst værdipapirer	12.506	0
	12.545	331

3 Selskabsskat

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på DKK 2.319

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. Januar	352.800	1.163.312	1.516.112
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-757.003	-757.003
Årets resultat	0	79.524	79.524
Egenkapital 31. december	352.800	485.833	838.633

Specifikation af bevægelser på anpartskapital

	2012 TDKK	2011 TDKK	2010 TDKK	2009 TDKK	2008 TDKK
Anpartskapital 1. januar	353	353	353	353	125
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	228
Anpartskapital 31. december	353	353	353	353	353

5 Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i indeværende regnskabsår.

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Mølleriet ApS, Christian IX's Gade 2, 2., 1111 København K

IH Invest ApS, Christian IX's Gade 2, 2., 1111 København K

June Investments ApS, Christian IX's Gade 2, 2., 1111 København K

BPT Asset Management A/S, Christian IX's Gade 2, 2., 1111 København K